
Zarządzenie Nr 1031(79)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 i 4 uchwały Nr XL/517/13 

Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 

(ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta 

Piły na 2014 rok z kwoty 250 789 201 zł o kwotę 76 176,07 zł do kwoty 250 865 377,07 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 226 816 709,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 § 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta 

Piły na 2014 rok z kwoty 266 989 201 zł o kwotę 76 176,07 zł do kwoty 267 065 377,07 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 220 606 089,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami 

na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami 

na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2014 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 



 § 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

250 789 201,00 0,00 76 176,07 250 865 377,07

3 736 580,00 0,00 0,00 3 736 580,00

226 740 533,00 0,00 76 176,07 226 816 709,07

209 862,00 0,00 0,00 209 862,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 135,00 0,00 13 351,07 13 486,07

01095 Pozostała działalność 135,00 0,00 13 351,07 13 486,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 13 351,07 13 351,07

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
12 660,00 0,00 62 825,00 75 485,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 62 825,00 62 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 62 825,00 62 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody ogółem:

Dochody bieżące

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 1031(79)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Plan dochodów na 2014 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 351,07 13 351,07 0,00 13 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 851,07 99 851,07 0,00 99 851,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 351,07 13 351,07 0,00 13 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 351,07 13 351,07 0,00 13 351,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 189 174,00 4 189 174,00 0,00 4 189 174,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 832 733,00 18 832 733,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 11 189 174,00 4 189 174,00 0,00 4 189 174,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 832 733,00 18 832 733,00

przed zmianą 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800 000,00 9 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 617 000,00 1 617 000,00 0,00 1 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 740 000,00 9 740 000,00

przed zmianą 483 174,00 483 174,00 0,00 483 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 483 174,00 483 174,00 0,00 483 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00

przed zmianą 20 097 239,00 20 075 722,00 3 172 388,00 16 903 334,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 097 239,00 20 075 722,00 3 172 388,00 16 903 334,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00

przed zmianą 18 734 147,00 18 712 630,00 3 167 114,00 15 545 516,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 734 147,00 18 712 630,00 3 167 114,00 15 545 516,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 1 605 916,00 1 593 116,00 9 900,00 1 583 216,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 4 084 000,00 2 584 000,00

zmniejszenie -56 904,00 -56 904,00 0,00 -56 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 904,00 56 904,00 0,00 56 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 605 916,00 1 593 116,00 9 900,00 1 583 216,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 4 084 000,00 2 584 000,00

przed zmianą 1 428 620,00 1 415 820,00 0,00 1 415 820,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 2 584 000,00 2 584 000,00

zmniejszenie -56 904,00 -56 904,00 0,00 -56 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 904,00 56 904,00 0,00 56 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428 620,00 1 415 820,00 0,00 1 415 820,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 2 584 000,00 2 584 000,00

przed zmianą 16 856 524,00 16 253 546,00 12 144 958,00 4 108 588,00 40 000,00 482 428,00 80 550,00 0,00 0,00 281 800,00 281 800,00

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 0,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 856 524,00 16 253 546,00 12 144 958,00 4 108 588,00 40 000,00 482 428,00 80 550,00 0,00 0,00 281 800,00 281 800,00

przed zmianą 13 720 761,00 13 676 665,00 11 084 194,00 2 592 471,00 0,00 44 096,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 166 800,00

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 0,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 720 761,00 13 676 665,00 11 084 194,00 2 592 471,00 0,00 44 096,00 0,00 0,00 0,00 166 800,00 166 800,00

0,00 0,00

18 200,00 0,00 0,00

13 887 561,00 0,00 0,00

17 138 324,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

13 887 561,00 0,00 0,00

-18 200,00

0,00

-18 200,00 0,00 0,00

18 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 012 620,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 138 324,00 0,00

71035 Cmentarze

4 012 620,00 0,00 0,00

-56 904,00 0,00 0,00

56 904,00

0,00 0,00

56 904,00 0,00 0,00

5 689 916,00 0,00 1 500 000,00

18 934 147,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

5 689 916,00 0,00 1 500 000,00

-56 904,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20 665 239,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

18 934 147,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

20 665 239,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

30 000,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

2 363 174,00 0,00 0,00

11 357 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

2 303 174,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

30 021 907,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

11 417 000,00 0,00

600 Transport i łączność

30 021 907,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

60 000,00

0,00 0,00

13 351,07 0,00 0,00

13 351,07 0,00 0,00

99 851,07 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 351,07 0,00 0,00

1 3 4 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

86 500,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan wydatków na 2014 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1031(79)14

Prezydenta Miasta Piły

z 30 kwietnia 2014 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 12 660,00 12 660,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 825,00 62 825,00 38 127,00 24 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 485,00 75 485,00 50 787,00 24 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 825,00 62 825,00 38 127,00 24 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 825,00 62 825,00 38 127,00 24 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 493 365,00 1 419 156,00 1 035 489,00 383 667,00 0,00 74 209,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 365,00 1 419 156,00 1 035 489,00 383 667,00 0,00 74 209,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 007 448,00 83 129 221,00 64 771 122,00 18 358 099,00 7 405 090,00 305 395,00 167 742,00 0,00 0,00 2 770 900,00 2 770 900,00

zmniejszenie -23 779,00 -19 321,00 -2 203,00 -17 118,00 0,00 0,00 -4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 779,00 19 321,00 2 203,00 17 118,00 0,00 0,00 4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 007 448,00 83 129 221,00 64 771 122,00 18 358 099,00 7 405 090,00 305 395,00 167 742,00 0,00 0,00 2 770 900,00 2 770 900,00

przed zmianą 34 284 401,00 32 218 763,00 27 153 305,00 5 065 458,00 1 861 764,00 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00

zmniejszenie -4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 405,00 9 947,00 0,00 9 947,00 0,00 0,00 4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 294 348,00 32 228 710,00 27 153 305,00 5 075 405,00 1 861 764,00 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00

przed zmianą 29 791 098,00 26 388 430,00 19 334 783,00 7 053 647,00 3 268 042,00 98 512,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00

zmniejszenie -3 310,00 -3 310,00 -2 203,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 310,00 3 310,00 2 203,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 791 098,00 26 388 430,00 19 334 783,00 7 053 647,00 3 268 042,00 98 512,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00

przed zmianą 20 891 232,00 19 312 310,00 16 151 105,00 3 161 205,00 1 467 264,00 82 500,00 29 158,00 0,00 0,00 1 005 300,00 1 005 300,00

zmniejszenie -2 098,00 -2 098,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 724,00 3 724,00 0,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 892 858,00 19 313 936,00 16 151 105,00 3 162 831,00 1 467 264,00 82 500,00 29 158,00 0,00 0,00 1 005 300,00 1 005 300,00

przed zmianą 132 906,00 132 906,00 0,00 132 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 937,00 -6 937,00 0,00 -6 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 969,00 125 969,00 0,00 125 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 349 613,00 4 326 634,00 1 782 144,00 2 544 490,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 351 953,00 4 328 974,00 1 782 144,00 2 546 830,00 0,00 22 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 476,00 253 236,00 14 145,00 239 091,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 976,00 -6 976,00 0,00 -6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 500,00 246 260,00 14 145,00 232 115,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 727 148,00 1 593 596,00 1 224 334,00 369 262,00 132 000,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 286 600,00 286 600,00

zmniejszenie -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 727 148,00 1 593 596,00 1 224 334,00 369 262,00 132 000,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 286 600,00 286 600,002 013 748,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

2 013 748,00 0,00

74,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 351 953,00 0,00 0,00

0,00

-74,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

254 476,00 0,00 0,00

-6 976,00

247 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00

125 969,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 349 613,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

132 906,00 0,00 0,00

-6 937,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

3 724,00 0,00 0,00

21 898 158,00 0,00 0,00

30 696 698,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 896 532,00 0,00 0,00

-2 098,00

0,00

-3 310,00 0,00 0,00

3 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00

35 154 348,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

30 696 698,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 144 401,00 0,00 0,00

-4 458,00 0,00 0,00

14 405,00

0,00 0,00

23 779,00 0,00 0,00

93 778 348,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

93 778 348,00 0,00 0,00

-23 779,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 963 365,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

15 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

1 963 365,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00 0,00

62 825,00 0,00 0,00

62 825,00 0,00 0,00

75 485,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

62 825,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

12 660,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 1 607 648,00 1 517 296,00 1 148 034,00 369 262,00 88 800,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 243 600,00 243 600,00

zmniejszenie -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 607 648,00 1 517 296,00 1 148 034,00 369 262,00 88 800,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 243 600,00 243 600,00

przed zmianą 220 529 913,00 166 114 793,00 97 003 315,00 69 111 478,00 22 333 435,00 28 933 393,00 248 292,00 0,00 2 900 000,00 46 459 288,00 44 125 465,00

zmniejszenie -130 957,00 -126 499,00 -2 203,00 -124 296,00 0,00 0,00 -4 458,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 207 133,07 202 675,07 40 330,00 162 345,07 0,00 0,00 4 458,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 220 606 089,07 166 190 969,07 97 041 442,00 69 149 527,07 22 333 435,00 28 933 393,00 248 292,00 0,00 2 900 000,00 46 459 288,00 44 125 465,00 2 333 823,00

1 851 248,00 0,00 0,00

267 133,07 0,00
Wydatki razem:

266 989 201,00 4 518 559,00 2 333 823,00

-190 957,00 0,00 0,00

0,00

267 065 377,07 4 518 559,00

0,00

-74,00 0,00 0,00

74,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

85305 Żłobki

1 851 248,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 351,07 13 351,07

01095 Pozostała działalność 0,00 13 351,07 13 351,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 13 351,07 13 351,07

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
12 660,00 62 825,00 75 485,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 62 825,00 62 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 62 825,00 62 825,00

16 414 046,00 76 176,07 16 490 222,07Razem:

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1031(79)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 351,07 13 351,07

01095 Pozostała działalność 0,00 13 351,07 13 351,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188,59 188,59

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73,20 73,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 089,28 13 089,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
12 660,00 62 825,00 75 485,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 62 825,00 62 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 911,00 4 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 696,00 696,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 520,00 32 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 368,00 20 368,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 230,00 4 230,00

16 414 046,00 76 176,07 16 490 222,07Razem:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 1031(79)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 18 832 733,00 0,00

60014 9 800 000,00 - 60 000,00

6050 9 800 000,00 - 60 000,00

100 000,00 15 000,00

150 000,00 - 55 000,00

2 400 000,00 - 20 000,00

60095 1 820 000,00 60 000,00

6050 1 820 000,00 60 000,00

20 000,00 20 000,00

40 000,00 40 000,00

46 459 288,00 0,00

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok

Razem 46 459 288,00

Przebudowa ciągu pieszego przy ul. Łącznej od Al. 

Powstańców Wielkopolskich do ul. Śniadeckich
95 000,00

Ul. Podchorążych 2 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00

Dokumentacja przyszłościowa 40 000,00

Przebudowa chodnika przed Zespołem Szkół nr 1 80 000,00

Pozostała działalność 1 880 000,00

Drogi publiczne powiatowe 9 740 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 740 000,00

Przebudowa ciągu pieszego jednostronnego przy ul. 

Śniadeckich od skrzyżowania z ul. 500 - lecia do 

skrzyżowania z ul. Łączną

115 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 18 832 733,00

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 1031(79)14

Prezydenta Miasta Piły


